

**DEVIZ OFERTA Nr-2-1-4**

Reparația capitala sediului Direcției Asistența Sociala sect. Buiucani din str. Alba Iulia nr. 5/1

**4. Lucrari de montaj electric**

Valoarea de deviz 189 631,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Demontare</b>				
1	RpEB13B	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 6-25 mmp	m	1 466,000	1,68 1,68	2 461,12 2 461,12
2	RpEB15A	Demontarea conductorilor punte (INTENC) sau cordoane cu 2 sau 3 conductori	m	42,200	5,04 5,04	212,54 212,54
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	56,000	9,23 9,23	517,07 517,07
		<i>Total</i>	Lei			3 190,73
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			717,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			156,35
		<i>Total</i>				4 064,99
		<i>Venit</i>	3 %			121,95
		<b>Total Demontare Inclusiv salariu</b>				<b>4 186,94 3 190,73</b>
		<b>2. Lucrari de montaj</b>				

1	2	3	4	5	6	7
4	RpEC05A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit - Prizele noi	buc	46,000	287,66 150,67	13 232,17 6 930,93
5	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	14,660	1 262,52 998,89	18 508,48 14 643,67
6		Teava PVH d=25mm	m	1 466,000	5,83 0,00	8 546,78 0,00
7	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m	14,660	2 806,18 2 165,65	41 138,53 31 748,46
8	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,422	765,19 347,89	322,91 146,81
9		Cablu PVS 2*1.5 mmp	m	1 300,000	5,62 0,00	7 306,00 0,00
10		Cablu VVG 3*2.5 mmp	m	166,000	12,56 0,00	2 084,96 0,00
11		Cablu VVG 4*6 mmp	m	42,200	46,25 0,00	1 951,75 0,00
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,700	5 763,24 4 868,51	4 034,27 3 407,96
13		Corp de iluminat LED	buc	70,000	183,50 0,00	12 845,00 0,00
14	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	1,450	3 582,62 3 193,92	5 194,80 4 631,18
15		Priza cu impamamantare cu instalatie ingropata	buc	145,000	18,85 0,00	2 733,25 0,00
16	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,030	3 220,00 3 080,67	96,60 92,42
17		Priza tripolara cu instalatie deschisa	buc	3,000	123,50 0,00	370,50 0,00
18	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,260	1 428,50 1 351,42	371,41 351,37

1	2	3	4	5	6	7
19		Intrerupator cu 1 clapa cu instalatie inchisa	buc	26,000	20,50 0,00	533,00 0,00
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	98,15 65,47	392,61 261,89
21		Automat VA 47-29 2P 25A "B"	buc	4,000	41,25 0,00	165,00 0,00
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A	buc	24,000	98,15 65,47	2 355,65 1 571,36
23		Automat VA 47-29 2P 16A "C"	buc	24,000	39,75 0,00	954,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			123 137,67
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			14 351,86
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 662,93
		<i>Cheltuieli de regie</i>	16 %			10 205,77
		<i>Total</i>				149 358,23
		<i>Venit</i>	3 %			4 480,75
		<b>Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu</b>				<b>153 838,98 63 786,05</b>

		Total	Lei			158 025,92
		Tva	20 %			31 605,18
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>189 631,10 66 976,78</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**DEVIZ OFERTA Nr-2-1-4**

Reparația capitala sediului Direcției Asistența Sociala sect. Buiucani din str. Alba Iulia nr. 5/1

**3. Incalzirea si ventilarea**

**Valoarea de deviz 189 631,10 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 354,661	41,97	56 855,123
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	241,164	41,97	10 121,653
<b>Total manopera</b>						<b>66 976,78</b>

**Materiale:**

1.	10	Priza tripolara cu instalatie deschisa	buc	3,000	123,50	370,500
2.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,003	13 200,00	39,600
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,031	15 600,00	483,600
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	13 500,00	0,000
5.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,103	11 520,00	1 186,560
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,010	42 300,00	423,000
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3CII", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,181	11 200,00	2 027,200
8.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,004	850,00	3,400
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	41,724	35,30	1 472,858
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,028	42,00	1,176
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,330	42,30	225,459
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	311,338	3,20	996,281
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	37,042	42,00	1 555,764
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	311,338	2,80	871,747
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,168	18,00	3,024
16.	1019852	Vopsea	kg	6,872	32,00	219,904
17.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,932	1,85	5,424
18.	12	Automat VA 47-29 2P 25A "B"	buc	4,000	41,25	165,000
19.	13	Automat VA 47-29 2P 16A "C"	buc	24,000	39,75	954,000
20.	19	Intrerupator cu 1 clapa cu instalatie inchisa	buc	26,000	20,50	533,000
21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,028	13 500,00	378,000
22.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	4,600	1,36	6,256

23.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	322,000	5,83	1 877,260
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	253,000	1,54	389,620
25.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	644,000	5,62	3 619,280
26.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	8,280	16,00	132,480
27.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	46,000	3,56	163,760
28.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,920	17,00	15,640
29.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	6,900	2,45	16,905
30.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	46,000	1,74	80,040
31.	3	Teava PVH d=25mm	m	1 466,000	5,83	8 546,780
32.	4	Cablu PVS 2*1.5 mmp	m	1 300,000	5,62	7 306,000
33.	5	Cablu VVG 3*2.5 mmp	m	166,000	12,56	2 084,960
34.	5009030	Flanse	10 buc	14,660	1,85	27,121
35.	5009031	Scoabe	10 buc	340,112	2,20	748,246
36.	5009061	Fisa de izolatie	buc	648,104	0,21	136,102
37.	5009062	Papuci de cablu	buc	170,800	0,33	56,364
38.	5009070	Racordari	10 buc	26,388	3,60	94,997
39.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	28,000	0,23	6,440
40.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,034	124,00	4,216
41.	5009113	Prezoane	buc	142,800	0,14	19,992
42.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,428	66,00	94,248
43.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,960	26,32	51,587
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	6,588	21,55	141,971
45.	5009619	Ate de cusut	kg	0,028	41,00	1,148
46.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,481	32,00	15,392
47.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	12,168	14,00	170,352
48.	5009816	Fisie de montaj	m	498,440	0,27	134,579
49.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	0,211	63,00	13,293
50.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,168	87,00	14,616
51.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,336	47,00	15,792
52.	7	Cablu VVG 4*6 mmp	m	42,200	46,25	1 951,750
53.	8	Corp de iluminat LED	buc	70,000	183,50	12 845,000
54.	9	Priza cu impamantare cu instalatie ingropata	buc	145,000	18,85	2 733,250
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>55 430,93</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,750	52,00	299,000
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,798	120,00	95,760
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,798	45,00	35,910
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	593,730	2,30	1 365,579
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	86,160	9,00	775,440
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,876	120,00	225,120
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,680	2,30	68,264
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,120	5,00	5,600

9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	159,354	3,00	478,062
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,626	75,00	571,950
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>3 920,69</b>

Total	Lei	158 025,9 2
Tva	20 %	31 605,18

**Total deviz:**

**189 631,1**

**0**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IM Directia Constructie Capitale  
mun.Chişinău

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA Nr-2-1-4

Reparația capitala sediului Direcției Asistența Sociala sect. Buiucani din str. Alba Iulia nr. 5/1

## 3. Incalzirea si ventilarea

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Demontare</b>				
1	RpEB13B	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 6-25 mmp	m			1,68 1,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,040	41,97	1,68
2	RpEB15A	Demontarea conductorilor punte (INTENC) sau cordoane cu 2 sau 3 conductori	m			5,04 5,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,120	41,97	5,04
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,23 9,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	41,97	9,23
		<b>2. Lucrari de montaj</b>				
4	RpEC05A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit - Prizele noi	buc			287,66 150,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,590	41,97	150,67
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,000	5,83	40,81
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,000	3,56	3,56
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,000	1,74	1,74
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,500	1,54	8,47
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,150	2,45	0,37
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	14,000	5,62	78,68
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,180	16,00	2,88
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,020	17,00	0,34
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,100	1,36	0,14
5	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 262,52 998,89
	1	Muncitor	h-om	23,800	41,97	998,89
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 600,00	32,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	35,30	33,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	3,20	42,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	2,80	37,52
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	1,85	0,37
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	1,85	1,85
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,21	3,78
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	3,60	6,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	52,00	5,72

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	2,30	36,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	9,00	24,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	3,00	14,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	75,00	8,25
6		Teava PVH d=25mm	m			5,83
						0,00
	3	Teava PVH d=25mm	m	1,000	5,83	5,83
7	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 806,18
						2 165,65
	1	Muncitor	h-om	51,600	41,97	2 165,65
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,007	11 520,00	80,94
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00065	42 300,00	28,85
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	11 200,00	123,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,750	35,30	61,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,500	3,20	14,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,500	42,00	105,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,500	2,80	12,60
	1019852	Vopsea	kg	0,400	32,00	12,80
	5009031	Scoabe	10 buc	16,500	2,20	36,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,400	0,21	5,12
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	124,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,410	21,55	8,84
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,030	32,00	0,96
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,830	14,00	11,62
	5009816	Fisie de montaj	m	34,000	0,27	9,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,250	52,00	13,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,700	2,30	56,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,470	9,00	22,23
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,030	3,00	18,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,250	75,00	18,75
8	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			765,19
						347,89
	1	Muncitor	h-om	8,290	41,97	347,89
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 600,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	13 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	850,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	124,00	1,18
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,040	21,55	0,87
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,096	32,00	3,11
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,500	63,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,540	52,00	28,09
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,890	120,00	226,92
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,890	45,00	85,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,540	75,00	40,52
9		Cablu PVS 2*1.5 mmp	m			5,62
						0,00
	4	Cablu PVS 2*1.5 mmp	m	1,000	5,62	5,62
10		Cablu VVG 3*2.5 mmp	m			12,56
						0,00
	5	Cablu VVG 3*2.5 mmp	m	1,000	12,56	12,56
11		Cablu VVG 4*6 mmp	m			46,25
						0,00
	7	Cablu VVG 4*6 mmp	m	1,000	46,25	46,25
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 763,24
						4 868,51
	1	Muncitor	h-om	116,000	41,97	4 868,52
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	13 200,00	37,71
	5009113	Prezoane	buc	204,000	0,14	28,56
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	66,00	134,64



1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	26,32	73,70
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,680	120,00	321,60
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	2,30	97,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,680	75,00	201,00
13		Corp de iluminat LED	buc			183,50
						0,00
	8	Corp de iluminat LED	buc	1,000	183,50	183,50
14	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			3 582,62
						3 193,92
	1	Muncitor	h-om	76,100	41,97	3 193,92
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	11 200,00	154,48
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	850,00	2,34
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	35,30	0,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,730	42,30	115,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	3,20	31,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	2,80	27,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,120	52,00	6,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	9,00	41,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,120	75,00	9,00
15		Priza cu impamamantare cu instalatie ingropata	buc			18,85
						0,00
	9	Priza cu impamamantare cu instalatie ingropata	buc	1,000	18,85	18,85
16	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			3 220,00
						3 080,67
	1	Muncitor	h-om	73,400	41,97	3 080,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	11 200,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,400	3,20	65,27
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,400	2,80	57,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,120	52,00	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,120	75,00	10,00
17		Priza tripolara cu instalatie deschisa	buc			123,50
						0,00
	10	Priza tripolara cu instalatie deschisa	buc	1,000	123,50	123,50
18	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 428,50
						1 351,42
	1	Muncitor	h-om	32,200	41,97	1 351,43
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	13 200,00	50,77
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,21	21,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	52,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	75,00	2,88
19		Intrerupator cu 1 clapa cu instalatie inchisa	buc			20,50
						0,00
	19	Intrerupator cu 1 clapa cu instalatie inchisa	buc	1,000	20,50	20,50
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			98,15
						65,47
	1	Muncitor	h-om	1,560	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	35,30	2,47
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	42,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	42,30	2,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	42,00	0,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	2,80	3,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,036	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	13 500,00	13,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,33	2,01
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,23	0,23
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	21,55	0,43

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	41,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	87,00	0,52
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	47,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	52,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	9,00	1,17
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
21		Automat VA 47-29 2P 25A "B"	buc			41,25
						0,00
	12	Automat VA 47-29 2P 25A "B"	buc	1,000	41,25	41,25
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A	buc			98,15
						65,47
	1	Muncitor	h-om	1,560	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	35,30	2,47
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	42,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	42,30	2,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	42,00	0,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	2,80	3,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,036	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	13 500,00	13,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,33	2,01
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,23	0,23
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	21,55	0,43
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	41,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	87,00	0,52
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	47,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	52,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	9,00	1,17
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
23		Automat VA 47-29 2P 16A "C"	buc			39,75
						0,00
	13	Automat VA 47-29 2P 16A "C"	buc	1,000	39,75	39,75

**Intocmit**

**Investitor**

(functia, semnătura, numele, prenumele)

(functia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.